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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE HACIENDA   6       20.022.956.471.555
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  200
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

      14.394.826.788.264

       5.328.129.683.291

         300.000.000.000
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CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

       3.651.230.390.374

           2.462.083.605

          62.131.825.340

      10.547.804.818.494

         131.197.670.451

       5.238.946.393.391

          89.183.289.900

         300.000.000.000
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  221

  292

  334

CONTRIBUCIONES AL FONDO DE JUBILACIONES Y PENSIONES

TASAS Y DERECHOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

INTERESES

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

       3.651.230.390.374

           2.462.083.605

           1.789.784.993

          60.342.040.347

      10.547.804.818.494

         131.197.670.451

       5.238.946.393.391

          89.183.289.900

         300.000.000.000
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APORTES DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS

APORTES DE MAGISTRADOS JUDICIALES

APORTES DEL MAGISTERIO NACIONAL

APORTES DE DOCENTES UNIVERSITARIOS

APORTES DE LAS FUERZAS ARMADAS

APORTES DE LAS FUERZAS POLICIALES

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

VARIOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

       1.719.948.520.067

         106.463.153.087

       1.165.528.052.201

         170.162.942.080

         195.155.342.442

         293.972.380.497

           2.462.083.605

           1.789.784.993

          60.342.040.347

       9.907.969.621.995

         630.206.573.937

           9.628.622.562

         131.197.670.451

          51.981.689.420

         542.895.102.000

       2.548.327.215.696

       1.970.261.592.362

         125.480.793.913

          89.183.289.900

         300.000.000.000
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